График приема граждан по вопросам догазификации и приема заявок в Староминском районе (без привлечения средств граждан)
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Канеловскоес.п.
	9-12
	
	
	
	
	

	Куйбышевское с.п.
	
	9-12
	
	
	
	

	Рассветовскоес.п.
	
	
	9-12
	
	
	


	Новоясенскоес.п.
	
	
	
	9-12
	
	

	Староминская клиентский центр

 (ул. Александ

ровская, 58)
	8-18
	8-18
	8-18
	8-18
	8-18
	9-16


